schellenberg

meine gemeinde

| Tag [Datum __|Feiertag _____lzeit ____Janlass ____________________Jor__________|

Do

Fr
Sa
So
Di

So

Sa

Mo

Sa

Do
Sa
Mi

Sa

So

Di

01.01.

02.01.
03.01.
04.01.
06.01.

10.01.
21.01.
28.01.
31.01.

02.02.

07.02.
13.02.
16.02
17.02.
18.02.
21.02.
22.02.

25.02.

01.03.

07.03.

09.03.

14.03.

19.03.
21.03.
25.03.

28.03.

29.03.

31.03.

Neujahr

Berchtoldstag

Heilige Drei Konige

Maria Lichtmesse

Fasnachtsdienstag

Aschermittwoch

Heiliger Josef

Palmsonntag

09.30 Uhr

09.30 Uhr

ab 09.00 Uhr
19.00 Uhr

18.30 - 21.00 Uhr
20.00 Uhr

09.30 Uhr

13.30 Uhr
19.00 Uhr
19.00 Uhr

19.30 Uhr
19.00 Uhr

16.30 Uhr
17.30 Uhr
18.15 Uhr
18.30 Uhr

18.30 - 21.00 Uhr
19.00 Uhr

11.00 - 13.00 Uhr
anschliessend

09.00 Uhr

16.30 - 20.30 Uhr

09.00 - 11.30 Uhr
13.30 - 15.30 Uhr

09.30 Uhr
09.30 Uhr

18.30 - 21.00 Uhr
19.00 Uhr

09.00 - 11.00 Uhr
18.00 Uhr

09.30 Uhr

Pfarrgottesdienst um Gottes Segen und Schutz

im neuen Jahr

Sternsinger unterwegs

Sternsinger unterwegs

Festgottesdienst mit Beteiligung der Sternsinger;
Weihe von Wasser, Salz, Weihrauch und Kreide

Christbaumsammlung der Funkenzunft
Gemeinderatssitzung
Strickrunde

Passivkonzert Musikverein Cacilia

Festgottesdienst mit Kerzenweihe und Spende

des Blasiussegens, Schneesporttag der Gemeinde

Kinderfasnacht
Zivi-Kranzle
Monsterle

Gottesdienst mit Austeilung des Aschenkreuzes

Funkenwache

Aufbau Kinderfunken

Abbrennen Kinderfunken

Fackelzug Dorfzentrum-Funkenplatz
Abbrennen Funken

Strickrunde
Gemeinderatssitzung

Suppentag der Pfadfinder St. Georg
Spielenachmittag der Kulturkommission

Gesundes Frihsttick
Gesundheitskommission Gamprin, Ruggell,
Schellenberg

Blutspendeaktion Samariter Liechtensteiner
Unterland

Café Deponie, Pfadfinderschaft St. Georg

Festgottesdienst zu Ehren des Heiligen Josef
Winterschnitttag

Strickrunde
Gemeinderatssitzung

Palmbinden fur alle interessierten Familien
Vorabendmesse zum Palmsonntag
Umweltpotzete

Familiengottesdienst mit Palmweihe
mitgestaltet vom Gesangverein Kirchenchor

Separatsammlung Sonderabfalle

Pfarrkirche

Gemeinde
Gemeinde

Pfarrkirche

Gemeinde
Mehrzweckraum
Begegnungsraum
Gemeindesaal

Pfarrkirche

Gemeindesaal
Gasthaus Krone
Sagaplatz

Pfarrkirche
Sagaplatz
Sagaplatz

Begegnungsraum
Mehrzweckraum

Kleiner Saal

Gemeindesaal Gamprin

Gemeindesaal Mauren

Sammelstelle Saga

Pfarrkirche
Mostereiparkplatz

Begegnungsraum
Mehrzweckraum

Werkhof
Pfarrkirche
Gemeinde

Pfarrkirche

Sammelstelle Saga



schellenberg

meine gemeinde

| Tag [Datum __[Feiertag ______Jzeit _____ JAnass ot |

Do  02.04. Grindonnerstag 19.30 Uhr Abendmahlsfeier mit Moglichkeit zur Anbetung Pfarrkirche
Fr  03.04. Karfreitag 10.00 Uhr Kinderkreuzweg Pfarrkirche
Sa  04.04. Karsamstag 20.00 Uhr Auferstehungsfeier mit Weihe der Heimoster- Pfarrkirche

kerzen und Speisensegnung, mitgestaltet vom
Gesangverein Kirchenchor

So  05.04. Ostersonntag 09.00 Uhr Festgottesdienst mit Speisensegnung mitgestaltet Pfarrkirche
vom Gesangverein Kirchenchor
Mo  06.04. Ostermontag 09.00 Uhr Festgottesdienst Pfarrkirche
Mi  08.04. 13.00 - 18.00 Uhr  Lottomatch Seniorenkoordination Kleiner Saal
Mi 22.04. 19.00 Uhr Gemeinderatssitzung Mehrzweckraum
So  26.04. Patrozinium St. Georg 10.00 Uhr Kappilekelbe mitgestaltet von Pfadfindern und Kappelle St. Georg

Musikverein Cécilia mit anschliessendem Apéro

Fr 01.05. Tag der Arbeit 09.00 Uhr Festgottesdienst zu Ehren des Heiligen Josefs Pfarrkirche
So  03.05. 09.30 Uhr Erstkommunion Festgottesdienst mitgestaltet Pfarrkirche
vom Musikverein Cacilia mit anschliessendem
Apéro
Mi 06.05. 14.00 Uhr Maiandacht fir Senior/-innen Frauenkloster
Fr 08.05. Sommeranlass Gesundheitskommission Gamprin,
Ruggell, Schellenberg
Do  14.05. Christi Himmelfahrt 09.00 Uhr Festgottesdienst Pfarrkirche
Mi 20.05. 19.00 Uhr Gemeinderatssitzung Mehrzweckraum
Sa- 23.05. - Pfingstlager der Pfadfinderschaft St. Georg
Mo  25.05
Sa  23.05. 18.00 Uhr Lederhosenfest Dorfplatz
So  24.05. Pfingstsonntag 09.00 Uhr Festgottesdienst mitgestaltet vom Gesangverein  Pfarrkirche
Kirchenchor
Mo  25.05. Pfingstmontag 09.00 Uhr Festgottesdienst Pfarrkirche
Mi 27.05. ab 15.00 Uhr Liechtensteiner Vorlesetag Gemeindebibliothek
Fr= | Z9{08L = )
So 3105 Verbandsmusikfest Rathausplatz Vaduz
Do  04.06. Fronleichnam 09.00 Uhr Festgottesdienst mit anschliessender Prozession  Pfarrkirche
unter Mitwirkung der Dorfvereine
13.30 Uhr Klosterkonzert Musikverein Cacilia Frauenkloster
Mi 10.06. 19.00 Uhr Gemeinderatssitzung Mehrzweckraum
So  14.06. Gemeindewandertag der Kommission fur Sport
und Freizeit
Mi 17.06. Sommerfest fir Senior/-innen Gamprin, Ruggell, Dorfplatz
Schellenberg
Fr- 19.06. - !
Sa 2006 Landesfeuerwehrtag Gamprin
Sa  27.06. 09.30 Uhr Sommerschnitttag Treffpunkt Mostereiparkplatz
18.00 Uhr Gemeinschaftskonzert Triesenberg Schellenberg  Dorfplatz
So  28.06. 09.00 Uhr Patrozinium der Pfarrkirche; Gottesdienst Pfarrkirche
Mi 01.07. 19.00 Uhr Gemeinderatssitzung Mehrzweckraum
Fr  03.07. 08.00 Uhr Gottesdienst zum Schulabschluss Pfarrkirche
17.00-22.00 Uhr Schuljahresabschlussfest Atelier oder Dorfplatz

So  05.07. Kostbares Blut 09.00 Uhr Festgottesdienst mit anschliessendem Apéro Pfarrkirche





