

VERANSTALTUNGSKALENDER

GEMEINDE, Pfarrei, Vereine und Kommissionen



Tag	Datum	Feiertag	Zeit	Anlass	Ort
JANUAR					
O1	Do 01.01.	Neujahr	09.30 Uhr	Pfarrgottesdienst um Gottes Segen und Schutz im neuen Jahr	Pfarrkirche
	Fr 02.01.	Berchtoldstag			
	Sa 03.01.			Sternsinger unterwegs	Gemeinde
	So 04.01.			Sternsinger unterwegs	Gemeinde
	Di 06.01.	Heilige Drei Könige	09.30 Uhr	Festgottesdienst mit Beteiligung der Sternsinger; Weihe von Wasser, Salz, Weihrauch und Kreide	Pfarrkirche
	Sa 10.01.		ab 09.00 Uhr	Christbaumsammlung der Funkenzunft	Gemeinde
O2	Mi 21.01.		19.00 Uhr	Gemeinderatssitzung	Mehrzweckraum
	Mi 28.01.		18.30 – 21.00 Uhr	Strickrunde	Begegnungsraum
	Sa 31.01.		20.00 Uhr	Passivkonzert Musikverein Cäcilia	Gemeindesaal
FEBRUAR					
O2	Mo 02.02.	Maria Lichtmesse	09.30 Uhr	Festgottesdienst mit Kerzenweihe und Spende des Blasiussegens, Schneesporttag der Gemeinde	Pfarrkirche
	Sa 07.02.		13.30 Uhr	Kinderfasnacht	Gemeindesaal
	Fr 13.02.		19.00 Uhr	Zivi-Kräńzle	Gasthaus Krone
	Mo 16.02		19.00 Uhr	Mönsterle	Sägaplatz
	Di 17.02.	Fasnachtsdienstag			
	Mi 18.02.	Aschermittwoch	19.30 Uhr	Gottesdienst mit Austeilung des Aschenkreuzes	Pfarrkirche
	Sa 21.02.		19.00 Uhr	Funkenwache	Sägaplatz
	So 22.02.		16.30 Uhr 17.30 Uhr 18.15 Uhr 18.30 Uhr	Aufbau Kinderfunken Abbrennen Kinderfunken Fackelzug Dorfzentrum-Funkenplatz Abbrennen Funken	Sägaplatz
	Mi 25.02.		18.30 – 21.00 Uhr 19.00 Uhr	Strickrunde Gemeinderatssitzung	Begegnungsraum Mehrzweckraum
MÄRZ					
O3	Sa 01.03.		11.00 – 13.00 Uhr anschliessend	Suppentag der Pfadfinder St. Georg Spielenachmittag der Kulturkommission	Kleiner Saal
	Sa 07.03.		09.00 Uhr	Gesundes Frühstück Gesundheitskommission Gamprin, Ruggell, Schellenberg	Gemeindesaal Gamprin
	Mo 09.03.		16.30 – 20.30 Uhr	Blutspendeaktion Samariter Liechtensteiner Unterland	Gemeindesaal Mauren
	Sa 14.03.		09.00 – 11.30 Uhr 13.30 – 15.30 Uhr	Café Deponie, Pfadfinderschaft St. Georg	Sammelstelle Säge
	Do 19.03.	Heiliger Josef	09.30 Uhr	Festgottesdienst zu Ehren des Heiligen Josef	Pfarrkirche
	Sa 21.03.		09.30 Uhr	Winterschnitttag	Mostereiparkplatz
	Mi 25.03.		18.30 – 21.00 Uhr 19.00 Uhr	Strickrunde Gemeinderatssitzung	Begegnungsraum Mehrzweckraum
	Sa 28.03.		09.00 – 11.00 Uhr 18.00 Uhr	Palmbinden für alle interessierten Familien Vorabendmesse zum Palmsonntag Umweltpotzete	Werkhof Pfarrkirche Gemeinde
	So 29.03.	Palmsonntag	09.30 Uhr	Familiengottesdienst mit Palmweihe mitgestaltet vom Gesangverein Kirchenchor	Pfarrkirche
	Di 31.03.			Separatsammlung Sonderabfälle	Sammelstelle Säge

VERANSTALTUNGSKALENDER



GEMEINDE, Pfarrei, Vereine und Kommissionen

Tag	Datum	Feiertag	Zeit	Anlass	Ort
APRIL					
Do	02.04.	Gründonnerstag	19.30 Uhr	Abendmahlfeier mit Möglichkeit zur Anbetung	Pfarrkirche
Fr	03.04.	Karfreitag	10.00 Uhr	Kinderkreuzweg	Pfarrkirche
Sa	04.04.	Karsamstag	20.00 Uhr	Auferstehungsfeier mit Weihe der Heimosterkerzen und Speisensegnung, mitgestaltet vom Gesangverein Kirchenchor	Pfarrkirche
So	05.04.	Ostersonntag	09.00 Uhr	Festgottesdienst mit Speisensegnung mitgestaltet vom Gesangverein Kirchenchor	Pfarrkirche
Mo	06.04.	Ostermontag	09.00 Uhr	Festgottesdienst	Pfarrkirche
Mi	08.04.		13.00 – 18.00 Uhr	Lottomatch Seniorenkoordination	Kleiner Saal
Mi	22.04.		19.00 Uhr	Gemeinderatssitzung	Mehrzweckraum
So	26.04.	Patrozinium St. Georg	10.00 Uhr	Kappilekeln mitgestaltet von Pfadfindern und Musikverein Cäcilia mit anschliessendem Apéro	Kappelle St. Georg
MAI					
Fr	01.05.	Tag der Arbeit	09.00 Uhr	Festgottesdienst zu Ehren des Heiligen Josefs	Pfarrkirche
So	03.05.		09.30 Uhr	Erstkommunion Festgottesdienst mitgestaltet vom Musikverein Cäcilia mit anschliessendem Apéro	Pfarrkirche
Mi	06.05.		14.00 Uhr	Maiandacht für Senior/-innen	Frauenkloster
Fr	08.05.			Sommeranlass Gesundheitskommission Gamprin, Ruggell, Schellenberg	
Do	14.05.	Christi Himmelfahrt	09.00 Uhr	Festgottesdienst	Pfarrkirche
Mi	20.05.		19.00 Uhr	Gemeinderatssitzung	Mehrzweckraum
Sa - Mo	23.05. - 25.05.			Pfingstlager der Pfadfinderschaft St. Georg	
Sa	23.05.		18.00 Uhr	Lederhosenfest	Dorfplatz
So	24.05.	Pfingstsonntag	09.00 Uhr	Festgottesdienst mitgestaltet vom Gesangverein Kirchenchor	Pfarrkirche
Mo	25.05.	Pfingstmontag	09.00 Uhr	Festgottesdienst	Pfarrkirche
Mi	27.05.		ab 15.00 Uhr	Liechtensteiner Vorlesetag	Gemeindebibliothek
Fr - So	29.05. - 31.05.			Verbandsmusikfest	Rathausplatz Vaduz
JUNI					
Do	04.06.	Fronleichnam	09.00 Uhr	Festgottesdienst mit anschliessender Prozession unter Mitwirkung der Dorfvereine	Pfarrkirche
			13.30 Uhr	Klosterkonzert Musikverein Cäcilia	Frauenkloster
Mi	10.06.		19.00 Uhr	Gemeinderatssitzung	Mehrzweckraum
So	14.06.			Gemeindewandertag der Kommission für Sport und Freizeit	
Mi	17.06.			Sommerfest für Senior/-innen Gamprin, Ruggell, Schellenberg	Dorfplatz
Fr - Sa	19.06. - 20.06.			Landesfeuerwehrtag	Gamprin
Sa	27.06.		09.30 Uhr 18.00 Uhr	Sommerschnitttag Gemeinschaftskonzert Triesenberg Schellenberg	Treffpunkt Mostereiparkplatz Dorfplatz
So	28.06.		09.00 Uhr	Patrozinium der Pfarrkirche; Gottesdienst	Pfarrkirche
JULI					
Mi	01.07.		19.00 Uhr	Gemeinderatssitzung	Mehrzweckraum
Fr	03.07.		08.00 Uhr 17.00 – 22.00 Uhr	Gottesdienst zum Schulabschluss Schuljahresabschlussfest	Pfarrkirche Atelier oder Dorfplatz
So	05.07.	Kostbares Blut	09.00 Uhr	Festgottesdienst mit anschliessendem Apéro	Pfarrkirche